
Chytrá zásuvka Blitzwolf 
BW-SHP15, ZigBee, 3680W

Návod k obsluze



Specifikace

Standardní zástrčka: EU 
Vstup: AC1 10~250V 
Maximální zatížení: 16A 
Typ bezdrátového připojení: ZigBee 3.0 
Pracovní teplota: 1,5 °C 0~40°C 
Materiál: MATERIÁL: ABS+PC 
Hmotnost výrobku: 70 g 
Velikost výrobku: 49*49*82 mm 

Před použitím zařízení 

- Chytrá zásuvka je ve verzi ZigBee a před přidáním zásuvky nakonfigurujte bránu. 
- Ujistěte se, že je váš chytrý telefon připojen k síti Wi-Fi 2,4 GHz. 
- Mějte k dispozici heslo k síti Wi-Fi. 
- Pokud má váš bezdrátový směrovač filtrování adres MAC, zadejte do nastavení 
směrovače vypnutí filtrování MAC.

Provoz aplikace
 
Nainstalujte si aplikaci BlitzWolf. 

Aplikaci "BlitzWolf" můžete vyhledat v App Store/Google Play nebo naskenovat 
níže uvedený QR kód a nainstalovat ji. Otevřete aplikaci a klikněte na tlačítko "Zare-
gistrovat se", nebo pokud máte účet, klikněte na tlačítko "Přihlásit se".



Připojte zásuvku k aplikaci. 
- Rychlý režim (doporučujeme) 

Vstupte do aplikace BlitzWolf Aop, klikněte na "+" v pravém horním rohu, vyberte 
"All devices" a kliknutím na "Socket (ZigBee)" přidejte zásuvku.

Zapněte zásuvku. Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí/vypnutí zásuvky po dobu 5 
sekund (LED indikátor stavu rychle bliká). 

Klepněte na "Potvrdit rychlé blikání indikátoru", vyberte síť Wi-Fi a zadejte heslo 
Wi-Fi, aplikace zásuvku detekuje. 

Počkejte, až se zásuvka úspěšně nakonfiguruje, a poté klepnutím na "Completed" 
(Dokončeno) vstupte na stránku zařízení. 

Režim AP 

Vstupte do aplikace BlitzWolf, tao "AP mode" v pravém horním rohu stránky "Add 
Device". 
Dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF na dobu asi 10 sekund (kontrolka pomalu bliká). 
Vyberte síť Wi-Fi a zadejte heslo. Klepněte na "Go to connect" (Přejít k připojení) a 
připojte smartphone k hotsootu Wi-Fi zařízení s názvem "SmartLife-XXXXx". 
Vraťte se zpět do aplikace "BlitzWolf" a počkejte, až se zásuvka úspěšně nakonfigu-
ruje, poté klepněte na "Completed" (Dokončeno).

Amazon Alexa/Google Assistant 

Při propojování chytré zásuvky se řiďte pokyny pro konfiguraci ovládací platformy 
Alexa/Google Assistant. 

Řešení problémů 

Zásuvce se nedaří připojit k 
Wi-Fi síti: 
Zkontrolujte stav indikátoru LED. 
Zkontrolujte, zda jste zadali správné heslo Wi-Fi. Zásuvka je příliš daleko od směro-
vače Wi-Fi, přesuňte ji blíže.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ AKU.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





